

Ekamedica Kolagen Activ Flex 21 saszetek



Cena: 61,22 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	EKAMEDICA SP. Z O.O. S.K.
Opakowanie	21 saszetek
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka EkaMedica Kolagen Activ Flex – to suplement diety zawierający kolagen TENDOFORTE® z opatentowanymi bioaktywnymi białkami kolagenowymi BCP®. Białko wspiera wzrost oraz utrzymanie masy mięśniowej oraz wspomaga utrzymanie zdrowych kości. Zawiera także ekstrakt z owoców wiśni Montmorency, naturalną witaminą C oraz apigeninę. Suplement diety w formie saszetek z proszkiem o smaku wiśniowym. **Działanie** Zawiera wyjątkowy kolagen TENDOFORTE® z opatentowanymi bioaktywnymi białkami kolagenowymi BCP®. Białko przyczynia się do wzrostu oraz utrzymania masy mięśniowej oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Zawarta w produkcie witamina C wspiera produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, kości, dziąseł, zębów oraz skóry. Kolagen Active Flex jest polecany - dla sportowców, zarówno wyczynowców jak i amatorów - dla aktywnych seniorów - podczas rekonwalescencji i rehabilitacji **Składniki** Hydrolizat kolagenu TENDOFORTE®, sproszkowany sok z wiśni (38,5%), ekstrakt z owoców wiśni Montmorency (Prunus cerasus), naturalny aromat wiśniowy z innymi aromatami naturalnymi, substancja przeciwzbrylająca: Vegesil®- dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) (1,26%) standaryzowany na witaminę C, apigenina z owoców grejfruta (Citrus paradisi), ekstrakt z liści jeżyny chińskiej (Rubus Suavissimus) 0,05% **Właściwości składników** Hydrolizat kolagenu Wysoko skoncentrowany ekstrakt z wiśni Montmorency bogaty w polifenole Apigenina (flawonoid) z owoców grejfruta Naturalna witamina C wspomagająca produkcję kolagenu **Stosowanie** 1 saszetka (10g) dziennie. Opakowanie zawiera 21 zalecanych porcji po 10 g. Zawartość saszetki rozpuścić w letniej wodzie, soku, innym napoju lub dodać do jogurtu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.